ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:1169 /GDĐT-THCS
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Củ Chi, ngày 07  tháng 9 năm 2015

	Về đăng ký học tập theo mô hình

Giáo dục từ xa (GDTX)

       Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THCS;

Căn cứ văn bản số 2773/GDĐT-TrH  ngày 03 tháng 9 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, về đăng ký học tập theo mô hình

Giáo dục từ xa (GDTX);

Trong khuôn khổ dự án “Tăng cường cơ hội tiếp cận và chất lượng giáo dục hòa nhập thông qua công nghệ thông tin cho trẻ khuyết tật” do Bộ Giáo dục và Đào tạo và tổ chức Catholic Relief Servces – CRS phối hợp thực hiện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (có học sinh khuyết tật học hòa nhập), Trường NDTEKT lập danh sách đăng ký tham gia học tập theo mô hình GDTX để được cấp tài khoản và hướng dẫn tư vấn học tập (theo mẫu đính kèm).

Danh sách đăng ký gửi về địa chỉ mail:diempgdcc@gmail.com. Hạn chót 14g ngày 08/9/2015.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:  VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
P. TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

Mẫu:

ĐĂNG KÝ HỌC TẬP MÔ HÌNH GIÁO DỤC TỪ XA

TRƯỜNG THCS. . . . . . . . . .. ……..

	Số lượng HS tham gia
	Địa chỉ email, điện thoại

 (của trường)
	Cán bộ phụ trách
	Ghi

chú

	TS
	Khiếm

thi
	Khiếm

thính
	Dạng

tật

khác

	Họ tên
	Điện thoại,

Email

HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2